
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «01» вересня 2023 року №776 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «01» 
вересня 2023 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «04» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Станіслав НІКОЛАЄНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 776 "З"

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12898170 113011
3

Соценко Наталя Вікторівна 31348463 KB 31.05.2007 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0039016 Психологія 138,800

2 12988986 113011
3

Ткачов В`ячеслав Володимирович 40054395 KB 01.03.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097638 Психологія 143,800

3 12814757 113011
3

Черноус Яна Євгеніївна 039241 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044522 Психологія 127,900

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 776 "З"

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13005475 119628
6

Малновецька Катерина Миколаївна 018104 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069932 Фінанси і кредит 133,600

2 13022392 119628
6

Триняк Ірина Юріївна 056881 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028462 Фінанси і кредит 120,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 776 "З"

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12916585 119628
7

Коваленко Руслан Іванович 033974 C16 24.06.2016 
Диплом спеціаліста

Адміністративни
й менеджмент

150,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 776 "З"

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12832541 119776
2

Авраменко Лілія Станіславівна 10051203 MB 17.09.2011 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036215 Право 124,600

2 12957230 119776
2

Брик Олександр Петрович 106651 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089368 Право 121,200

3 12995286 119776
2

Володіна Аліна Сергіївна 019544 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048247 Право 124,100

4 13038211 119776
2

Гусак Дарина Олегівна 019550 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069961 Право 120,000

4



5 13012999 119776
2

Казмірчук Вікторія Вікторівна 007837 B23 31.03.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019962 Право 119,000

6 12799762 119776
2

Климовська Дана Данилівна 019549 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058712 Право 124,000

7 12832967 119776
2

Ковалевська Анастасія Андріївна 008905 B23 31.03.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011744 Право 117,000

8 12931104 119776
2

Комар Олександр Ігорович 019514 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015155 Право 123,800

9 12936091 119776
2

Кулінська Валентина Іванівна 037638 B19 26.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073602 Право 119,600

10 12863806 119776
2

Курочка Дар`я Сергіївна 019567 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003732 Право 128,800

11 12818008 119776
2

Невкрита Юлія Сергіївна 088380 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010365 Право 134,700

12 12858239 119776
2

Пінчук Максим Андрійович 007816 B23 31.03.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011871 Право 112,000

13 12911689 119776
2

Покальчук Аріна Валеріївна 007805 B23 31.03.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033457 Право 137,200

14 12925313 119776
2

Савостєєва Юлія Андріївна 170448 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016326 Право 129,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 776 "З"

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13037642 116619
0

Науменко Богдан Анатолійович 062921 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 
№ 776 "З"

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13057507 116619
7

Усик Олег Володимирович 35673895 KB 05.04.2009 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

7


